
 1 

                              

Ai docenti scuola primaria 
Al DSGA 

                                                                                                       Atti e Sito web 
 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di TUTOR aventi presentato 
domanda di partecipazione a Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 

CNP  10.1.1A FSEPON-CA-2021-263 
CUP C33D21003780007 
AZIONE 10.1.1A 

CNP  10.2.2A FSEPON-CA-2021-283 
CUP C33D21003800007 
AZIONE 10.2.2A 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che sono pervenute, a quest’istituzione scolastica, un'unica candidatura per ruolo richiesto  

e, pertanto, tutte le richieste di candidature sono pienamente soddisfatte; 

RITENUTE   valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati 

ASCOLTATE le esigenze dei partecipanti in merito 

 

DECRETA 

Art.1 Graduatorie 

Di non ritenere necessario graduare i candidati come riportato all’art.6 del bando di selezione e nel 

verbale di valutazione 
 

Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi di TUTOR d’aula nel rispetto domande di candidatura e delle 

preferenze espresse per i seguenti moduli progettuali: 
 

Azione TUTOR MODULO ASSEGNATO n° ore 

10.1.1A SAPATIELLO CARMELA TUTTI SUL RING 30 

10.1.1A PERONE PASQUALINA CHILDREN ORCHESTRA 1 30 

10.1.1A SICILIANO CARMELA CHILDREN ORCHESTRA 2 30 
 
 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0003338/U del 12/10/2021 13:40
VIII.1 - PON / FESR



 2 

 
 
 
 

Azione TUTOR MODULO ASSEGNATO n° ore 

10.2.2A ERPETE CARMELA LETTURA CREATTIVA 30 

10.2.2A PENTELLA CLELIA TALK TO ME 1 30 

10.2.2A PIROLO MICHELINA IMPROVE MY ENGLISH 1 30 

10.2.2A PENTELLA CLELIA TALK TO ME 2 30 

10.2.2A CANTORE CONCETTA IMPROVE MY ENGLISH 2 30 

10.2.2A CANTORE CONCETTA DIDAMATICA 30 

10.2.2A D’ANIELLO GIULIA SCACCO AL RE 30 

10.2.2A D’ANNA MADDALENA DIGITAL STORYTELLING 30 

10.2.2A NAPOLITANO MARIA GIOVANNA BALLANDO SUL MONDO 1 30 

10.2.2A RUGGIERO LOREDANA BALLANDO SUL MONDO 2 30 

10.2.2A PELLECCHIA PAOLA BALLANDO SUL MONDO 3 30 

10.2.2A MESSINA MONICA BALLANDO SUL MONDO 4 30 

10.2.2A SAPATIELLO CARMELA A CORPO LIBERO 1 30 

10.2.2A D’ANNA MADDALENA A CORPO LIBERO 2 30 

10.2.2A MONDELLA MARIA L'INCANTO DEL CANTO 30 

10.2.2A MONDELLA MARIA MINIBASKET 30 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere entro il 31 agosto 2022 sarà riportato nella lettera di incarico 

 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti 

nell’avviso di reclutamento 

 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 30,00 orari omnicomprensivo così come previsto dall’avviso 

pubblico e relativi allegati del Ministero 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  

 

 

 La Dirigente scolastica 

                                                                                                                         Prof.ssa Rosaria Coronella 

 

 


		2021-10-12T13:41:56+0200
	CORONELLA ROSARIA




